Zylindervorhangschloss 770/60 Schlosskörper-B.60mm Alu versch.-schl.
14,53 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• massiver Aluminiumkörper
• Bügel doppelt verriegelt und stahlhart
• Innenwerk rostfrei
• verschiedenschließend
• SB verpackt
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Ausführung: verschiedenschließend
Schlosskörperbreite: 60 mm
Bügelstärke: 9,5 mm
Bügelweite: 35 mm
Bügelhöhe: 34,5 mm
Gesamthöhe: 88 mm
Marke: BURG-WÄCHTER
Material: Alu
Modell: 770/60
Artikelnummer: N3000253345 Stand: 20.05.2024 - 13:42:47 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!